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Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz
19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK ve
SPOR BAYRAMI ile ilgili mesaj yayımladı.

Türk Milletinin Kurtuluş Mücadelesinin
başladığı gün olan 19 Mayıs 1919, zafere giden
yolda ülkemiz ve milletimiz adına atılan en
önemli adımdır ve bu önemli gün Atatürk'ün
gençlere armağanıdır. 19 Mayıs, 'Yaşanan
günler ne kadar karanlık, içinde bulunulan
durum ne kadar zor olsa da, inancı
kaybetmeden, mücadeleyi bırakmadan yola
devam etmek gerektiğinin mesajıdır.

İnanıyorum ki yarınlarımızın teminatı
gençlerimiz, ülkemizi daha da ileriye taşıma
noktasında gerekeni yapacak, araştıran,
üreten, sorgulayan, aynı zamanda milli ve
manevi değerlerine bağlı Kurtuluş Savaşı
ruhunu taşıyan bireyler olarak ülkemize
değer katmak için ellerinden gelen gayreti
göstereceklerdir. Bu duygu ve düşüncelerle
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramını kutluyor, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere vatanları için
canlarını feda eden aziz şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum,"

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Ahilik
kültürünün tanıtımına bir ömür harcayan
Kırşehir'in Ahi Babası Mustafa Karagüllü'nün
vefatının 3. yıldönümünde düzenlenen Kabir
Ziyareti programına katıldı.
Kendisini bir kez daha saygı ve rahmetle anıyoruz.

Başkanımız Yılmaz Kutlama Mesajında Şu İfadelere Yer
Verdi;
“ Hayatımızın her anında bizlerin yanı başında olan,
hastalığımızda en büyük destekçimiz, başarımızın
gönüllü anahtarı annelerimiz, dünyanın en nadide
çiçeğidir. Bizlerin bugünlere kadar gelmesinde eşsiz
hizmetleri olan annelerimizin, hayatımızda ne denli
önemli olduğunu hepimiz biliyoruz.
Bu duygu ve düşüncelerimle başta şehit annelerimiz
olmak üzere tüm annelerimizin anneler gününü
kutluyorum.”
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Türkiye lastik sektörünün yerli sermayeli lider kuruluşu
ve Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odamız üyesi Petlas,
İstanbul Sanayi Odası’nın “Türkiye’nin En Büyük 500
Sanayi Kuruluşu” sıralamasında 82. olarak, ülkemizin en
büyük 100 sanayicisi arasına girme hedefini
gerçekleştirdi.
Petlas’ın başarısı, sektöründe öncüsü olduğu Ar-Ge
yatırımlarının yanı sıra, kapasite ve marka alanlarında
süregiden yatırımlarla ve artan ihracat gücüyle geldi.
ISO 500 listesinde, 2020 yılında 95. sırada yer alan
Petlas, 2021 yılında on üç basamak birden yükseldi.
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Yılmaz, Petlas’ın başarılarından ve
Türkiye ve Kırşehir ekonomisine sunduğu katkılardan
gurur duyduklarını belirterek, şunları söyledi:
“Kırşehir’in en büyük istihdam sağlayıcısı ve kent
ekonomisin lokomotifi konumunda olan Petlas, ilimizde
istihdama sağladığı katkıyla şehrimiz ekonomisine
büyük oranda katkı sağlamaktadır.
Ülkemiz sanayisi her alanda büyük sıkıntı yaşarken,
ilimizin gözbebeği Petlasımıza sahip çıkıp, her zaman
yanında olmak bizlerin görevidir. Kırşehir’de binlerce
insanımıza iş ve aş veren Petlas’ın her geçen büyüyerek
ülkemizdeki büyük şirketler arasında yer alması Kırşehir
ve bizler için büyük bir gurur vesilesidir. Ülkemizde,
hatta dünyada yaşanan koronovirüsle birlikte yaşanan
ekonomik durgunluğa rağmen yatırım yapan, istihdamı
arttıran, üretim ve satışını arttırarak ülkemizdeki en
büyük 500 sanayi kuruluşu arasında 82. sıraya
gelmesinden büyük gurur duyduk, mutlu olduk. Petlas
Yönetimini ve çalışanlarını kutluyorum. Bir kez daha
ifade etmek isterim ki, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
olarak üretime katkı sağlayan Petlas başta olmak üzere
her üyemizin yanındayız” dedi.

T.C Ziraat Bankası Aksaray Bölge Başkanı
Mesut Alkan, Bölge Pazarlama Müdürü
Osman Akbulut, Kırşehir Şube Müdürü
Alper Tütüncü ve Yenice Mahallesi Şube
Müdürü Hakan Yalman Odamızı ziyaret
ederek Yönetim Kurulu Başkanımız
Mustafa Yılmaz ile görüştüler.
Ziyaretle ilgili olarak Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Yılmaz şunları
söyledi. ” Bankacılarla, Meslek Odalarının
bu tür ziyaret ve bilgi paylaşımlarını
oldukça önemsiyoruz. Pandemi
döneminde bu durum aslında birbirimizi
daha iyi anlayacağımız, sektörümüzün
geleceği açısından umut verici bir
gelişmedir’’ dedi.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz, T.C Ziraat Bankası Aksaray Bölge
Başkanı Mesut Alkan, Bölge Pazarlama
Müdürü Osman Akbulut, Kırşehir Şube
Müdürü Alper Tütüncü ve Yenice
Mahallesi Şube Müdürü Hakan Yalman’a
ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini
sundu.
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